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#1027                                                                                                                                      20.11.2022 (133) 

Minu kogemused 
Natsionaalsotsialistlik põran-

daalune 
Saksamaal 1970. aastatel 

  

Gerhard Lauck 
    

Jätkatakse eelmisest numbrist 
  

   Pean lühikese kõne kohtumisel, kus osalevad mitme Euroopa riigi rahvuslased. 
   Juhuslikult kohtan pärast seda suures õllesaalis teisi osalejaid.  Üks neist on 
sõjajärgses Saksa Luftwaffes.  (Järgnevate aastate jooksul saadab ta meile an-
netuse iga kord, kui tema üksus USAs treenib). 
  Mitmed meist, sealhulgas mõned hispaanlased, kõnnivad Feldherrnhalle'i.  Seis-
ame täpselt seal, kus kunagi seisis 9. novembri 1923. aasta märtrite mälestustah-
vel.  Tõstame käed Hitleri tervituseks.   Ja laulame Horst Wesseli laulu. 
   Möödasõitvad inimesed naeratavad. 
  
   Kolm seltsimeest tahavad laulda laulu.  Kuid igaüks teab erinevat teksti.  Vana 
tormimees teab natsionaalsotsialistlikku teksti.  Kommunistlikust tsoonist 
põgenenud seltsimees teab Volksarmee teksti.  Mina tean Bundeswehri teksti.  
(Olin meelde jätnud teksti plaadijope tagaküljel.)  
  
   Istume seltsimees ja mina tema köögilaua ümber.  Heliseb uksekell.  Ta läheb 
ukse juurde ja naaseb koos sõbraga.  Me istume kolmekesi laua ümber.  Mu 
seltsimees tutvustab meid. 
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   "Gerhard, see on minu sõber X. Ta on politseiülem." 
   "X, see on Gerhard Lauck.  Ta on NSDAP/AO juht." 
    Ma olen üllatunud ja šokeeritud.  "X" on sama üllatunud.   
   "X" hüppab üles.   
   Ja raputab mulle kätt! 
  
   Istun koos ühe seltsimehega tema kodus.  Heliseb uksekell.  Postiljon toob paki.  
Mu töökaaslased olid selle paar nädalat varem maapealse posti teel saatnud.  
Selles on mitu meie uut suurt "DIN-A2" - umbes 17 x 22-tollist - haakristiga pla-
katit. 
   Hiljem riputan ühe neist suurtest plakatitest aknast välja, kui rong läbib Magde-
burgi rongijaama kommunistlikus tsoonis.   
   Kogemusest teadsin, et rong peatus vahetult enne jaama jõudmist.  Selle peatuse 
ajal panin plakati kiiresti vannitoa akna ette.  Seejärel kiirustasin järgmisesse va-
gunisse.  Pistsin pea aknast välja.  Ja nägin plakatit tuules lehvimas, kui läbisime 
jaama, mis oli täis inimesi.  
   Sellist plakatit kasutatakse hiljem laiaulatusliku propagandaaktsiooni puhul.  
Need paigutatakse Autobahni ülesõidukohtadele.  Üks lõik Ruhri kiirteest sule-
takse mitmeks tunniks, kuni ametivõimud need eemaldavad. 
  
   Istun koos ühe seltsimehega tema kodus.  Telefon heliseb.   Tema sugulane 
ütleb, et on uudis ühe ameerika natsionaalsotsialisti kohta Hamburgis, kes on 
küüditatud.  Olin paar päeva varem Hamburgis käinud.  Kas sellega on seos? 
   Otsustan naasta Hamburgi ja seda teada saada.  Teel olles ostan ajalehe ja näen 
artiklit minu fotoga.  Pealkirjas väidetakse, et ma olen "jäljetult kadunud". 
   Hamburgis küsin ühele seltsimehele.  Ta ütleb, et tegin Hamburger Morgen-
postispealkirju.   
   Olin pidanud kõne eraviisilisel koosolekul.  Pärast seda, kui korraldaja oli 
koosoleku ametlikult lõpetanud, olin nõus, et mind koos mõne seltsimehega pild-
istatakse.  Haakristiga lipu ees.  See foto ilmus päevalehes. 
   Ma konsulteerin advokaadiga.  Ta oli olnud üks kaitseadvokaatidest kurikuulsal 
Nürnbergi tribunalil. 
   Ma kavatsen nagunii peagi Saksamaalt lahkuda.  Aga ma tahan seda võimalust 
ära kasutada.  Seepärast anname teada, et kavatsen pidada kõne teemal, miks ma 
ei tunnista oma väljasaatmiskorraldust.  See teade sisaldab ka kohta ja aega.   
   Loomulikult teame, et ma ei saa seda kõnet pidada.  Seepärast teen ma kas-
setisalvestuse.  Seda salvestust mängitakse koosolekul. 
   Kui ma kohale jõuan, näen, et mul oli rohkem "mehi" kui politseil.  Nad ei 
oodanud, et ma tegelikult kohale ilmun.   Minu suurim ihukaitsja on suurem kui 
nende suurim kolleeg.  Mu poiss irvitab nagu ütleks: "Kas ma võin ta nüüd ära 
tappa, boss?"  Selle asemel, et mind vahistada, PALUB politsei mind nendega 
kaasa.  Ma olen nõus.   
   Politseijaoskonnas näitan neile oma lennupiletit.  Icelandic Airlines.  Luksem-



4 

burgist Chicagosse.  Väljumine järgmisel hommikul.  Selgitan, et olen juba kõik 
reisimisvõimalused läbi vaadanud.  Ainus võimalus, kuidas ma seda lendu saan, 
on lahkuda Hamburgist rongiga 45 minuti pärast.  Politsei saadab mind Hamburgi 
rongijaama.  Politseinik astub koos minuga rongile.   Kuid ta väljub rongist, kui 
see jõuab viimasesse Hamburgi jaama.   Sealt edasi olen ma üksi.  
   Kuu aega hiljem, tagasi USAs, lugesin Ida-Berliini kommunistliku partei Lääne
-Berliini haru (!) bülletäänist artiklit selle kohta.  Selles väidetakse ekslikult, et 
ma olen ikka veel Saksamaal. 
  
   Pesu pesemine on keeruline, sest ma jään harva piisavalt kauaks ühte kohta. 
Minu lahendus on altkäemaksu andmine seltsimeeste naistele kas Moseli veini 
või Flensburgi rummi abil.  
   Üks kord püüan ma liiga palju transportida.  Ja murran oma kohvri hinged. 
  
   Pärast seda, kui olen veetnud ühe öö ühe väga atraktiivse naissoost seltsimehe 
kodus, ootan väga teist ööd.   
   Kahjuks arvab meie turvaametnik, et minu jaoks on liiga ohtlik veeta rohkem 
kui üks öö samas kohas.   
   Loomulikult olen ma väga pettunud! 
  
   Teinekord majutatakse mind koos ühe vanema, kuid endiselt atraktiivse nais-
soost seltsimehega.  Ta naeratab ja kinnitab mulle, et ta ei ahista mind.  
   Kahjuks ei suuda ma vastata, et ma ei viitsi. 
   Järgmisel päeval külastame SS-lesknaist.  Ta annab mulle ilusa täisvärvilise foto 
Adolf Hitlerist.  See oli välja lõigatud sõjajärgsest (!) Saksa ajalehes.  
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Meedia väljavõtted 
  

Meie sõprade kiitus annab meile julgustust.  Kuid meie vaenlaste tunnustus 
annab veelgi veenvama kinnituse meie tõhususe kohta.  See on kindlasti sa-
ma siiras, kuid vähem kallutatud meie kasuks.  Ja seega seda veenvam! 
  

   "Kuid Saksamaa föderaaluurijad on juba ammu süüdistanud härra Lauckit sa-
lakaubandusoperatsiooni korraldamises, mis tõi keelatud brošüüre, plakateid, 
raamatuid ja kleebiseid Saksamaa neonatsistlikule liikumisele." 

   "Neljapäevane süüdimõistmine lõpetab Saksa ametivõimude aastakümneid 
kestnud jahi härra Laucki järele, keda nad peavad üheks liikumapanevaks jõuks 
natsideoloogia taaselustumise taga Saksamaal pärast Berliini müüri langemist 
1989. aastal... 

   "Härra Laucki ajalehte NS Kampfruf ehk natsionaalsotsialistlik lahingukõne 
luges hinnanguliselt 10 000 sakslast, ütlesid prokurörid... 

   "Oma mälestuses "Fuehrer-Ex" ütleb Hasselbach härra Laucki kohta: "Ta oli 
praktiliselt kogu neonatsistliku propaganda allikas, mis on kleebitud seintele ja 
akendele Berliinist Sao Paolo'ni."" - Dallas Morning Star, 23. august 1996. 

  
   "Lauckil oli hästi õlitatud propagandamasin, mida ta oli lihvinud rohkem kui 

20 aasta jooksul", ütles kohtueesimees Günther Bertram kohtule.  "Ta seadis 
propagandakahuri üles ja tulistas sellega Saksamaad." - The Washington Post, 23. 
august 1996 

  
   "Kohus piiras oluliselt kohtuasja sisse viidud materjali.  Enamik tonnide kaupa 

propagandat, mida Lauck oli konspiratiivsete vahenditega kakskümmend aastat 
Saksamaale smugeldanud, langes aegumise alla... 

   "Sellegipoolest on Lauck NS-ekspertide hinnangul maailma kõige tähtsam ne-
onatsionäär tänapäeval." - Süddeutsche Zeitung, 23. august 1996   

  
   "Isegi kui ameeriklane oleks saanud viis aastat - arvestades tema agitatsiooni, 

tema kuritegelikku energiat, tema rolli rahvusvahelises neonatside võrgustikus, ei 
oleks see olnud kaugeltki nii palju, kui selline tegelane vääriks." - Der Tagesspie-
gel, 23. august 1996  
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